
Lehrbeauftragte im Sommersemester 2012

Schulte, Petra

De Vries, Peter peter.de.Vries@web.de

Dieterich, Dr. Sven s.dieterich@unfallkasse-nrw.de

Dittmann, Titus t.dittmann@skate-aid.org

Egbringhoff, Dirk egbringhoff@sports-media-team.de

Guth-Einhaus, Mechthild meggi.einhaus@gmx.de

Hagemann, Prof. Dr. Norbert n.hagemann@uni-kassel.de

Riedel, Dr. Meike meike.riedel@tu-dortmund.de

frauschulte@web.de

Schulze, PD Dr. Bernd    bernd.schulze@uni-muenster.de

Schwark, Prof. Dr. Jürgen jürgen.schwark@w-hs.de

Van Bentem, Svenja svenja.vanbentem@zar-ms.de

Vantabnparast, Dr. Farid farid.v@hotmail.de
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